
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
 DIPARTIMENTO 

DI SCIENZE PSICOLOGICHE, PEDAGOGICHE E DELLA FORMAZIONE

Titolo II Classe  4 Fascicolo

N. 374 del 03/03/2017

UOR
DPPF

CC RPA
S. BOCA

Decreto n. 23/2017

IL DIRETTORE

Visto l’esito della Commissione riunita il 1 marzo 2017 a seguito del bando prot.n. 230 del
13/02/2017 per la copertura di insegnamenti del 2° semestre 2016/17;

Considerata   l'urgenza di trasmettere alla Scuola di Scienze Umane e del Patrimonio Culturale
                        per l'acquisizione degli atti.

D E C R E T A

 di  approvare  l’attribuzione  al  candidato  Scarinzi  Massimiliano dell’insegnamento  di

“Cultura Inglese” del Corso di Laurea Magistrale in LM-57, 9 CFU, SSD: L-LIN/10;

 di approvare l’attribuzione alla candidata Cavani Paola dell’insegnamento di “Laboratorio

sulle Competenze Relazionali nell’Intervento Clinico VI edizione” del Corso di Laurea L-24

Scienze e Tecniche Psicologiche, 3 CFU;

 di  approvare  l’attribuzione  alla  candidata Tabacchi Garden dell’insegnamento  di

“Prevenzione e Promozione dello Stato di Salute nell’Età Evolutiva” del Corso di Laurea L-

22 Scienze delle Attività Motorie e Sportive S.S.D.- MED/42, 3 CFU.

      Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento.

                                                                                                                               


